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                    Wykonawca

WYKAZ  WYKONANYCH ROBÓT
w ciągu ostatnich  pięciu lat robót budowlanych ( a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), odpowiadających  swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym, stanowiącym przedmiot zamówienia 

	l.p.
	Opis przedmiotu  i miejsce wykonania


	Zleceniodawca
	Wartość zadania


	Data realizacji

(dzień, miesiąc, rok)       

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga: Do przedstawionego wykazu należy załączyć dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty
......................................., dnia..........................                                                                                                               ....................................................

   (miejscowość)                                                                                                                                                                                      (podpis  Wykonawcy)

